
Personnel enseignant 

École d’Audet 

Maternelle : Annie Grenier  (annie.grenier@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupe 001 

 

1re année : Sarah Dodier  (sarah.dodier@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupe : 101 

 

2e année : Julie Roy   (julie.roy@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupe : 201  

   

3e – 4e années : Dave Gilbert  (dave.gilbert@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupes : 340 et 430 

   

5e – 6e années : Marie-Claude Roy (marie-claude.roy@csshc.gouv.qc.ca ) 

 Groupes : 560 et 650  

 

Temps partagé :   Alyson Côté (alyson.cote@csshc.gouv.qc.ca ) 
 TP Annie Grenier (maternelle) 

TP Sarah Dodier (101) 

TP de Dave Gilbert (340-430) 

TP de Marie-Claude Roy (560-650) 

 

Temps partagé et soutien : Kelly Godbout  (kelly.godbout@csshc.gouv.qc.ca) 

 TP Julie Roy (201) 
 Soutien dans les 4 classes du primaire 

 

Anglais : Maude Boulanger (maude.boulanger@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Éducation physique :  Gabriel Bérubé   (gabriel.berube@csshc.gouv.qc.ca ) 
 

Musique : Charles-Antoine Dumas (charles-antoine.dumas@csshc.gouv.qc.ca ) 

 

Orthopédagogie : Sarah Chicoine  (sarah.chicoine@csshc.gouv.qc.ca ) 
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Autre personnel 

École d’Audet 

 

Direction : Geneviève Foley  (genevieve.foley@csshc.gouv.qc.ca ) 
819-583-1664 #2 

 

Secrétaire : Karyne Fillion   (audet@csshc.gouv.qc.ca ) 
819-583-1664 #0 

 

Concierge : Patrick Bolduc 

 

Surveillantes du midi : Jaëlle Beaulieu, Guylaine Boucher et   

 Luc Valade 

 

Service de Garde :  Luc Valade, éducateur (luc.valade@csshc.gouv.qc.ca) 
 819-583-1664 #7920 
  
 Maude Faucher, technicienne (maude.faucher@csshc.gouv.qc.ca) 
 819-583-1144 #7120 

 

Éducatrice spécialisée : Mélanie Lacroix   (melanie.lacroix@csshc.gouv.qc.ca) 
 (classe de maternelle) 

Joannie Turcotte   (joannie.turcotte@csshc.gouv.qc.ca) 
(classe 2e et 5e-6e années) 

Mélanie Guérard  (melanie.guerard@csshc.gouv.qc.ca)  
(classes 3e-4e et 5e-6e années) 

 

Travailleuse sociale : Anne-Marie Brassard (anne-marie.brassard@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Orthophoniste : Véronique Boulanger (veronique.boulanger@csshc.gouv.qc.ca) 
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